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1. Retrasi sau eliminatiX1662 Abuziloaie G.  Marian  7.51  8.64 9.40

2. Retrasi sau eliminatiX1321 Achim I.F.  Anamaria - Georgiana  9.16  9.16 9.15

3. Retrasi sau eliminatiX270 Adam M.  Iris  9.02  9.6010.00

4. Retrasi sau eliminatiX1112 Adamescu C.G.  Calina - Maria  9.30  9.30 8.95

5. Retrasi sau eliminatiX320 Aldea A.  Andrei - Valentin  9.23  9.48 9.65

6. Retrasi sau eliminatiX1267 Aldea D.  Cosmin - Stefan  8.93  9.42 9.75

7. Retrasi sau eliminatiX859 Ancuta F.  Demis - Claudiu  6.31  6.31 6.10

8. Retrasi sau eliminatiX2159 Anderco M.S.  Dayana  8.96  8.96 7.45

9. Retrasi sau eliminatiX276 Andrei V.  Elena - Andreea  8.20  8.20 6.85

10. Retrasi sau eliminatiX5059 Andreica P.L.  Paul Iulian  8.75  8.75 0.00

11. Retrasi sau eliminatiX1469 Andres V.I.  Catalin - Alexandru  8.73  9.04 9.25

12. Retrasi sau eliminatiX8018 Andrica M.  Maria Zoita  9.13  9.20 9.25

13. Retrasi sau eliminatiX385 Andronache D.R.  Stefania - Romica  8.56  8.58 8.60

14. Retrasi sau eliminatiX1583 Anitei G.  Lavinia - Vasilica  8.43  8.43 7.15

15. Retrasi sau eliminatiX2041 Antal- Buchler C.  Cristina- Adriana  8.15  8.15 7.15

16. Retrasi sau eliminatiX1925 Apetrei P.B.  Ana - Catalina  9.33  9.55 9.70

17. Retrasi sau eliminatiX1710 Apoltan - Rus V.  Francesca  9.28  9.28 8.90

18. Retrasi sau eliminatiX267 Apostol A.  Cosmin Andrei  8.16  8.18 8.20

19. Retrasi sau eliminatiX1323 Ardelean N.D.  Aida - Renata  8.43  8.43 8.20

20. Retrasi sau eliminatiX206 Ardelean V.H.  Denisa - Iulia  9.26  9.26 8.10

21. Retrasi sau eliminatiX1404 Ardelean N.  Paul - Camil  8.53  8.53 7.55

22. Retrasi sau eliminatiX1475 Astalis S.  Lorena - Maria  9.43  9.59 9.70

23. Retrasi sau eliminatiX673 Aszalos L.  Barnabas- Lajos  7.18  7.31 7.40

24. Retrasi sau eliminatiX1142 Atomei G.  Elena - Nicoleta  9.26  9.26 9.20

25. Retrasi sau eliminatiX2007 Atonoaie S.  Rares - Nicolae  8.63  8.63 8.60

26. Retrasi sau eliminatiX187 Avasilcai P.  Paul - Andrei  6.88  6.88 5.50

27. Retrasi sau eliminatiX1561 Baci M.  Dragos - Petrisor  8.43  8.43 7.50

28. Retrasi sau eliminatiX557 Badau N.  Elena Nicoleta  9.08  9.36 9.55

29. Retrasi sau eliminatiX2046 Badin N.  Bogdan  9.40  9.40 9.35

30. Retrasi sau eliminatiX430 Bagacean D.  Mihai - Daniel  9.13  9.13 9.00

31. Retrasi sau eliminatiX1772 Balacescu I.  Ionut - Vlad  9.46  9.46 9.35

32. Retrasi sau eliminatiX1758 Balan M.  Dumitru  8.50  9.4010.00

33. Retrasi sau eliminatiX1997 Balan L.  Mihai - Alexandru  7.18  7.18 6.00

34. Retrasi sau eliminatiX1132 Balazs T.  Daniel - Richard  6.17  6.17 5.90

35. Retrasi sau eliminatiX1960 Balea M.  Andreea - Geanina  8.65  8.95 9.15

36. Retrasi sau eliminatiX640 Balogh F.A.  Rudolf  6.70  6.76 6.80

37. Retrasi sau eliminatiX519 Banc T.  Andrei -  Simon  8.70  9.09 9.35

38. Retrasi sau eliminatiX1490 Bara A.  Bogdan - Alin  9.48  9.70 9.85

39. Retrasi sau eliminatiX1837 Barbos L.R.  Oana - Simona  9.66  9.8610.00
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40. Retrasi sau eliminatiX744 Barbu F.S.  Andrei - Ioan  9.21  9.53 9.75

41. Retrasi sau eliminatiX1625 Baroi C.  Rares Andrei  8.93  8.93 8.50

42. Retrasi sau eliminatiX1528 Batin V.  Gratiela - Maria  9.18  9.31 9.40

43. Retrasi sau eliminatiX532 Becan F.  Lorena  6.88  7.25 7.50

44. Retrasi sau eliminatiX1455 Bechean M.N.  Denzel - Andrei  9.00  9.39 9.65

45. Retrasi sau eliminatiX1257 Beleca A.  Andrei  9.01  9.30 9.50

46. Retrasi sau eliminatiX1170 Benta V.F.  Bogdan - Alexandru  8.70  9.03 9.25

47. Retrasi sau eliminatiX1905 Berea F.  Roxana  9.00  9.36 9.60

48. Retrasi sau eliminatiX938 Berende L.  Laura - Ionela  7.85  7.85 7.70

49. Retrasi sau eliminatiX1969 Berza N.  Bianca - Teodora  8.00  8.51 8.85

50. Retrasi sau eliminatiX1436 Biris E.I.  Diana- Cipriana  9.76  9.9010.00

51. Retrasi sau eliminatiX28 Birsan V.  Denis Ioan  7.83  8.17 8.40

52. Retrasi sau eliminatiX1038 Birsan L.M.  Eduard - Andrei  9.15  9.24 9.30

53. Retrasi sau eliminatiX6 Birzescu I.C.  Claudiu  Gabriel  9.31  9.42 9.50

54. Retrasi sau eliminatiX670 Biz I.  Adrian  9.05  9.53 9.85

55. Retrasi sau eliminatiX1069 Blaga R.O.  Radu - Catalin  7.41  7.64 7.80

56. Retrasi sau eliminatiX1841 Blagoi F.  Andrei - Danut  9.71  9.8810.00

57. Retrasi sau eliminatiX503 Blajan G.  George - Paul  9.21  9.38 9.50

58. Retrasi sau eliminatiX710 Boar G.C.  Codrut- Florin  8.98  8.99 9.00

59. Retrasi sau eliminatiX118 Boariu I.  Elena - Diana  9.28  9.28 9.00

60. Retrasi sau eliminatiX250 Boariu I.  Horea - George  9.70  9.8810.00

61. Retrasi sau eliminatiX2053 Boca L.  Lidia - Maria  9.68  9.8710.00

62. Retrasi sau eliminatiX2061 Bocicorec I.  Ioan - Ovidiu  9.21 10.00 9.50

63. Retrasi sau eliminatiX984 Bogdan V.  Adrian - Vasile  7.20  7.20 6.25

64. Retrasi sau eliminatiX1768 Bogeanu - Popa G.  Alexandru - Octavian  9.15  9.21 9.25

65. Retrasi sau eliminatiX541 Bolba I.  Ionel Florin  8.30  8.48 8.60

66. Retrasi sau eliminatiX2025 Bonciu M.  Mihai - Cosmin  9.20  9.6810.00

67. Retrasi sau eliminatiX1685 Bonda D.  Daniel  Bogdan  9.11  9.11 0.00

68. Retrasi sau eliminatiX945 Bondrila O.E.  Marius - Nicusor  9.06  9.06 8.55

69. Retrasi sau eliminatiX840 Bonea B.  Vicentiu  7.66  7.66 0.00

70. Retrasi sau eliminatiX507 Bontea S.  Madalina - Anamaria  8.53  8.87 9.10

71. Retrasi sau eliminatiX1368 Borangic A.C.  Sorin - Adrian  8.06  8.32 8.50

72. Retrasi sau eliminatiX368 Borbei C.N.  Rahela  9.63  9.8510.00

73. Retrasi sau eliminatiX1222 Borbei S.  Raul Aurelian  9.35  9.59 9.75

74. Retrasi sau eliminatiX1393 Borcea N.  Tudor - Nicolae  8.03  9.06 9.75

75. Retrasi sau eliminatiX7050 Borz D.M.  Cristina Adelina  9.46  9.60 9.70

76. Retrasi sau eliminatiX623 Bota G.D.  Alexandru - Gabriel  6.25  6.25 0.00

77. Retrasi sau eliminatiX286 Bota P.D.  Darius - Sebastian  8.40  8.46 8.50

78. Retrasi sau eliminatiX2118 Bota O.I.  Maria Aurora  8.66  9.37 9.85
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79. Retrasi sau eliminatiX252 Botezan A.  Darius - Cristian  9.38  9.38 9.25

80. Retrasi sau eliminatiX1622 Botorea E.  Marius - Cristian  8.98  9.35 9.60

81. Retrasi sau eliminatiX445 Botta A.N.  Christian  9.11  9.46 9.70

82. Retrasi sau eliminatiX1156 Bozdog A.F.  Andreea  8.76  8.96 9.10

83. Retrasi sau eliminatiX2146 Bradean O.D.  Luoana - Lorena  9.33  9.46 9.55

84. Retrasi sau eliminatiX1495 Brazdau V.  Andrei  8.48  9.33 9.90

85. Retrasi sau eliminatiX1877 Bucur T.D.  Daiana - Dorela  9.16  9.16 0.00

86. Retrasi sau eliminatiX1878 Bucur I.  Diana - Maria  9.01  9.01 8.60

87. Retrasi sau eliminatiX1338 Bucur I.D.  Malina - Teodora  9.55  9.64 9.70

88. Retrasi sau eliminatiX316 Bucur A.  Razvan - Catalin  8.20  8.83 9.25

89. Retrasi sau eliminatiX801 Buia A.  Ioana - Victorita  8.71  8.71 8.40

90. Retrasi sau eliminatiX2064 Buleu V.  Alexandru  9.23  9.6910.00

91. Retrasi sau eliminatiX1252 Bumbar M.  Mihaela  8.76  9.20 9.50

92. Retrasi sau eliminatiX1899 Buraga F.I.  Claudiu Ionel  7.68  7.68 7.65

93. Retrasi sau eliminatiX2099 Burci N.  Lucian  6.65  7.01 7.25

94. Retrasi sau eliminatiX1084 Burduloi L.  Alexandru - Gabriel  8.13  8.53 8.80

95. Retrasi sau eliminatiX103 Burete A.C.  Calin - Alexandru  7.30  7.30 5.00

96. Retrasi sau eliminatiX572 Burta V.  Andreea  9.20  9.56 9.80

97. Retrasi sau eliminatiX1988 Bustihan C.  Alin - Antonio  8.98  9.47 9.80

98. Retrasi sau eliminatiX89 But L.A.  Vlad - Sebastian  8.01  8.51 8.85

99. Retrasi sau eliminatiX1460 Buta D.A.  Dumitru - Gabriel  9.21  9.50 9.70

100. Retrasi sau eliminatiX495 Butaci G.  Radu - Lenut  9.65  9.74 9.80

101. Retrasi sau eliminatiX1207 Buzan V.F.  Razvan - Florin  7.71  8.06 8.30

102. Retrasi sau eliminatiX1770 Cadis I.N.  Maria - Georgiana  9.48  9.48 0.00

103. Retrasi sau eliminatiX235 Caisin I.N.  Theodor - Mihai  8.10  8.22 8.30

104. Retrasi sau eliminatiX1276 Calbeaza M.  Mihaela - Maria  9.48  9.64 9.75

105. Retrasi sau eliminatiX1246 Calugar O.E.  Ana - Cristina  8.56  8.56 8.45

106. Retrasi sau eliminatiX309 Calugar M.  Gabriel Catalin  9.70  9.8810.00

107. Retrasi sau eliminatiX1235 Capota R.  Ramona Bianca  9.11  9.11 8.15

108. Retrasi sau eliminatiX1698 Capra I.N.  Razvan - Daniel  8.35  9.28 9.90

109. Retrasi sau eliminatiX821 Caragea S.  Eduard - Sorin  9.15  9.39 9.55

110. Retrasi sau eliminatiX506 Caratus N.  Danya - Nicole  8.98  9.38 9.65

111. Retrasi sau eliminatiX1910 Carnu D.C.  Stefan - Mircea  8.43  8.50 8.55

112. Retrasi sau eliminatiX52 Cata P.  Alin Constantin  9.80  9.9210.00

113. Retrasi sau eliminatiX958 Catalinoiu R.S.  Raul  9.80  9.9210.00

114. Retrasi sau eliminatiX1607 Catarama I.  Ioan - Radu  9.35  9.56 9.70

115. Retrasi sau eliminatiX1231 Catargiu V.  Adriana  9.58  9.71 9.80

116. Retrasi sau eliminatiX1836 Catinas I.C.  Calin - Vlad  9.00  9.12 9.20

117. Retrasi sau eliminatiX1303 Cazac G.A.  Eliza- Maria  9.73  9.73 9.65

Page 3



Universitatea Tehnica din Cluj-Napoca

Lista candidatilor din sesiunea  

Listat la : 26/07/2019
Ordonare alfabetica

IULIE 2019

Retrasi sau eliminati

Etapa A doua etapa (vara 2019) din data : 26/07/2019

Comisia: ARMM +CTII+CM+IE+IMM+INST.

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 

crt.
Media

bac. Media Stare

  Media

   proba

    bac. 

118. Retrasi sau eliminatiX2006 Cazacu V.  Valeria  9.23  9.23 0.00

119. Retrasi sau eliminatiX1190 Cazila C.V.  Anca - Maria  9.66  9.68 9.70

120. Retrasi sau eliminatiX1847 Ceobanu F.  Ilaria  9.53  9.75 9.90

121. Retrasi sau eliminatiX895 Ceoca A.V.  Ovidiu  9.61  9.8410.00

122. Retrasi sau eliminatiX7030 Cereteu G.  Tudor  9.15  9.24 9.30

123. Retrasi sau eliminatiX760 Ceuca A.A.  Diana- Alicia  9.28  9.28 9.00

124. Retrasi sau eliminatiX1333 Chereches G.D.  Raul - George  8.65  9.16 9.50

125. Retrasi sau eliminatiX257 Chilian I.C.  Simona - Bianca  9.55  9.70 9.80

126. Retrasi sau eliminatiX7007 Chioran C.C.  Daniel  - Calin  7.83  8.86 9.55

127. Retrasi sau eliminatiX2222 Chiorean G.  Cristina - Ioana  8.53  8.81 9.00

128. Retrasi sau eliminatiX1854 Chiorean S.  Vlad - Andrei  9.28  9.28 0.00

129. Retrasi sau eliminatiX353 Chiriac C.G.  Patricia - Maria  9.28  9.32 9.35

130. Retrasi sau eliminatiX1489 Chirila L.I.  Radu - Ilie  9.38  9.7510.00

131. Retrasi sau eliminatiX535 Chirlesan N.  Cristina  9.41  9.58 9.70

132. Retrasi sau eliminatiX686 Chirtes D.V.  Denisa - Artemisa  9.25  9.25 9.25

133. Retrasi sau eliminatiX1980 Chis D.V.  Cezar - Ioan  6.58  6.98 7.25

134. Retrasi sau eliminatiX1461 Chis D.  Iulia - Maria  8.83  9.35 9.70

135. Retrasi sau eliminatiX2106 Cindea C.C.  Alexandru - Andrei  9.38  9.63 9.80

136. Retrasi sau eliminatiX73 Cioaba C.I.  Andreea Cristina  9.70  9.70 9.60

137. Retrasi sau eliminatiX1028 Cioarba T.  Vlad - Tiberiu  9.50  9.50 9.20

138. Retrasi sau eliminatiX1343 Cioban I.  Alexia- Andreea  9.13  9.13 8.60

139. Retrasi sau eliminatiX1916 Cioban C.A.  Cristiana - Sofia  8.72  8.72 8.15

140. Retrasi sau eliminatiX1408 Ciobu M.  Ioana - Maria  9.51  9.51 9.10

141. Retrasi sau eliminatiX2189 Ciocodan V.  Bianca - Viorica  7.43  7.43 6.80

142. Retrasi sau eliminatiX1089 Cioloca I.C.  Andra - Ioana  9.81  9.9210.00

143. Retrasi sau eliminatiX289 Ciolocoiu D.  Daniel- Cristian  7.56  7.56 5.75

144. Retrasi sau eliminatiX1316 Ciolte D.  Natalia - Liliana  9.90  9.93 9.95

145. Retrasi sau eliminatiX2093 Ciomag A.  Andreea - Mihaela  9.46  9.75 9.95

146. Retrasi sau eliminatiX1631 Cionca A.  Alexandru - Mihai  7.23  7.57 7.80

147. Retrasi sau eliminatiX624 Ciora N.F.  Sergiu - Florin  7.86  7.86 0.00

148. Retrasi sau eliminatiX7014 Ciora A.N.  Valer Adrian  7.53  7.81 8.00

149. Retrasi sau eliminatiX1533 Ciorogariu C.R.  Mihai - Cristian  8.56  8.82 9.00

150. Retrasi sau eliminatiX1525 Ciorogariu C.I.  Tudor - Stefan  8.95  9.16 9.30

151. Retrasi sau eliminatiX1761 Cirstea A.  Andrei - Alexandru  9.46  9.63 9.75

152. Retrasi sau eliminatiX436 Ciurdas T.N.  Andrada - Oana  7.85  7.85 7.65

153. Retrasi sau eliminatiX30 Clapa G.I.  Adrian Gabriel  9.35  9.47 9.55

154. Retrasi sau eliminatiX1254 Cocan I.  Mihnea  9.31  9.39 9.45

155. Retrasi sau eliminatiX978 Cociubei F.E.  Manuela - Asera  9.40  9.40 9.00

156. Retrasi sau eliminatiX1591 Coldea V.I.  Ana - Maria  6.90  7.32 7.60

Page 4



Universitatea Tehnica din Cluj-Napoca

Lista candidatilor din sesiunea  

Listat la : 26/07/2019
Ordonare alfabetica

IULIE 2019

Retrasi sau eliminati

Etapa A doua etapa (vara 2019) din data : 26/07/2019

Comisia: ARMM +CTII+CM+IE+IMM+INST.

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 

crt.
Media

bac. Media Stare

  Media

   proba

    bac. 

157. Retrasi sau eliminatiX8040 Colhon N.  Silviu Gabriel  6.95  6.95 5.20

158. Retrasi sau eliminatiX1524 Coman F.M.  Horia - Bogdan  8.63  9.4510.00

159. Retrasi sau eliminatiX1202 Comsa S.S.  Maria - Denisa  9.11  9.25 9.35

160. Retrasi sau eliminatiX1571 Comsa T.F.  Razvan - Lucian  9.76  9.9010.00

161. Retrasi sau eliminatiX1446 Copos C.D.  Razvan -  Cornel  7.35  8.34 9.00

162. Retrasi sau eliminatiX1198 Coroi M.  Gabriela -  Mery  9.23  9.48 9.65

163. Retrasi sau eliminatiX1775 Coroian M.D.  Sebastian Calin  8.85  9.5410.00

164. Retrasi sau eliminatiX349 Corovei G.  Gheorghe - Dan  7.11  7.88 8.40

165. Retrasi sau eliminatiX2223 Corpadean M.D.  Andrei - Catalin  8.65  9.10 9.40

166. Retrasi sau eliminatiX1682 Costache M.  Robert Marian  8.71  9.24 9.60

167. Retrasi sau eliminatiX2054 Cotet D.  Dorinel  Marius  6.18  6.18 5.00

168. Retrasi sau eliminatiX2000 Covaci A.  Andreea - Alexandra  8.85  8.85 7.40

169. Retrasi sau eliminatiX5053 Covaciu D.N.  Laurentiu Ionut  7.80  7.80 7.75

170. Retrasi sau eliminatiX708 Covalea T.  Alexandra - Maria  8.25  8.25 8.25

171. Retrasi sau eliminatiX831 Cozan M.  Mariana - Alina  9.08  9.08 9.05

172. Retrasi sau eliminatiX1748 Cozma P.V.  Bianca  9.26  9.52 9.70

173. Retrasi sau eliminatiX718 Cozmaciuc D.  Eusebiu Bogdan  7.73  7.73 7.50

174. Retrasi sau eliminatiX971 Craciun D.L.  Larisa - Maria  8.73  8.73 8.15

175. Retrasi sau eliminatiX2048 Cretiu S.B.  Maria Onita  9.93  9.93 9.80

176. Retrasi sau eliminatiX1499 Cretu C.  Elena - Anastasia  9.80  9.80 9.70

177. Retrasi sau eliminatiX1984 Cretu S.L.  Florina  8.26  8.61 8.85

178. Retrasi sau eliminatiX1266 Cretu V.D.  Simina Ariana  8.98  9.47 9.80

179. Retrasi sau eliminatiX520 Crisan G.S.  Corina Miruna  9.56  9.67 9.75

180. Retrasi sau eliminatiX2078 Crisan I.  Sergiu Bogdan  7.65  8.46 9.00

181. Retrasi sau eliminatiX1534 Cristurean L.  Alexandra - Elena  9.13  9.47 9.70

182. Retrasi sau eliminatiX1595 Cristurean D.A.  Liviut - Adrian  8.71  9.00 9.20

183. Retrasi sau eliminatiX295 Csendor J.  Gabor  6.32  7.92 9.00

184. Retrasi sau eliminatiX1244 Csortan C.  Aliz - Dorottya  8.18  8.18 0.00

185. Retrasi sau eliminatiX375 Cucui M.V.  Diana - Maria  9.71  9.73 9.75

186. Retrasi sau eliminatiX326 Cumpata M.  Anastasia - Denisa  8.81  9.13 9.35

187. Retrasi sau eliminatiX460 Curcanu M.A.  David - Daniel  8.35  8.44 8.50

188. Retrasi sau eliminatiX1225 Custura M.  Ioana - Teodora  8.55  8.55 7.20

189. Retrasi sau eliminatiX6036 Dacz G.  Balazs  7.93  8.84 9.45

190. Retrasi sau eliminatiX1777 Daian I.E.  Cristian  8.46  8.46 7.80

191. Retrasi sau eliminatiX1326 Damb C.M.  Matei - Laurentiu  9.13  9.38 9.55

192. Retrasi sau eliminatiX1833 Damian N.E.  Alexandru - Nicolae  6.21  6.21 6.20

193. Retrasi sau eliminatiX7037 Damian F.C.  Bogdan  7.71  8.57 9.15

194. Retrasi sau eliminatiX842 Damian C.I.  Raluca - Ioana  9.30  9.33 9.35

195. Retrasi sau eliminatiX1237 Dan A.  Daian - Lucian  6.56  6.56 5.15
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196. Retrasi sau eliminatiX1164 Dan D.V.  Miruna Ioana  9.31  9.31 9.15

197. Retrasi sau eliminatiX124 Dandea I.V.  Ioana  9.21  9.21 9.10

198. Retrasi sau eliminatiX1630 Daniel D.  Szilveszter  7.47  7.47 7.45

199. Retrasi sau eliminatiX1982 Darlaczi J.  Zoltan - Attila  9.30  9.7210.00

200. Retrasi sau eliminatiX285 Datz M.  Vivien  9.30  9.33 9.35

201. Retrasi sau eliminatiX1686 Deaconu G.  Stefan - Sebastian  8.45  9.26 9.80

202. Retrasi sau eliminatiX1989 Debreczeni V.  Laszlo - Robert  7.93  8.63 9.10

203. Retrasi sau eliminatiX8106 Dehelean N.  Rares - Catalin  9.63  9.70 9.75

204. Retrasi sau eliminatiX1358 Denes L.  Brigitta  8.45  8.72 8.90

205. Retrasi sau eliminatiX2157 Denes A.  Ioan - Alexandru  8.18  8.18 0.00

206. Retrasi sau eliminatiX824 Diaconu S.N.  Iulia  9.33  9.7310.00

207. Retrasi sau eliminatiX533 Dinca T.  Catalin  8.70 10.00 7.85

208. Retrasi sau eliminatiX403 Dobrean V.  Aurel - Dan  8.95  9.49 9.85

209. Retrasi sau eliminatiX481 Dobrescu V.  Alexandra Denisa  8.28  8.68 8.95

210. Retrasi sau eliminatiX408 Dobritoiu V.F.  Diana  8.30  8.78 9.10

211. Retrasi sau eliminatiX7023 Domut M.  Andreea  9.56  9.76 9.90

212. Retrasi sau eliminatiX1562 Dragos N.  Adrian - Nicolae  9.58  9.68 9.75

213. Retrasi sau eliminatiX274 Dragulesc D.  Dragos  7.58  7.98 8.25

214. Retrasi sau eliminatiX1596 Dragusin S.  Dennis - Raul  9.10  9.46 9.70

215. Retrasi sau eliminatiX2130 Druta I.  Igor  7.75  7.75 7.00

216. Retrasi sau eliminatiX659 Dudas G.  Dorian  9.45  9.60 9.70

217. Retrasi sau eliminatiX1492 Duma M.V.  Dragos  8.73  8.98 9.15

218. Retrasi sau eliminatiX1457 Dunare E.  Paula Codruta  8.63  8.85 9.00

219. Retrasi sau eliminatiX965 Dura I.E.  Ionel - Serban  7.26  7.28 7.30

220. Retrasi sau eliminatiX1568 Duralia I.  Andrei Damian  9.51  9.8010.00

221. Retrasi sau eliminatiX1249 Durcau V.  Oana - Cecilia  9.93  9.9710.00

222. Retrasi sau eliminatiX1782 Egri A.  Richard  6.05  7.28 8.10

223. Retrasi sau eliminatiX1788 Eke J.  Samuel  8.46  8.60 8.70

224. Retrasi sau eliminatiX807 Enea P.  Petruta - Diana  8.66  8.89 9.05

225. Retrasi sau eliminatiX489 Engi J.  Lorand  7.67  7.67 7.50

226. Retrasi sau eliminatiX1053 Enyedi I.A.  Ervin  9.30  9.60 9.80

227. Retrasi sau eliminatiX694 Erhan M.  Madalina Diana  9.31  9.51 9.65

228. Retrasi sau eliminatiX930 Fagarasi F.  Timea  8.11  8.16 8.20

229. Retrasi sau eliminatiX1205 Fantana V.A.  Delia Maria  8.30  8.78 9.10

230. Retrasi sau eliminatiX364 Farcas G.  Rares  9.05  9.23 9.35

231. Retrasi sau eliminatiX7041 Farcau D.  Oana Bianca  9.06  9.32 9.50

232. Retrasi sau eliminatiX1003 Farkas R.J.  Lorand - Mate  6.40  6.40 5.20

233. Retrasi sau eliminatiX324 Fatol D.C.  Daniel  9.10  9.19 9.25

234. Retrasi sau eliminatiX1309 Fazecas M.  Mihai - Flavius  8.98  9.11 9.20
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235. Retrasi sau eliminatiX7034 Fedac V.  Laszlo  7.92  8.46 8.83

236. Retrasi sau eliminatiX1815 Fetita N.G.  Liviu - Gabriel  6.71  7.15 7.45

237. Retrasi sau eliminatiX207 Fetti A.I.  Florina - Ionela  8.16  8.27 8.35

238. Retrasi sau eliminatiX897 Fetti M.L.  Horia - Florin  8.91  9.41 9.75

239. Retrasi sau eliminatiX719 Filip F.  Alisia - Maria  8.66  8.66 7.60

240. Retrasi sau eliminatiX900 Filip M.T.  Denisa - Mariana  9.95  9.9810.00

241. Retrasi sau eliminatiX1036 Filip R.S.  Tudor  9.16  9.6610.00

242. Retrasi sau eliminatiX486 Fleser - Cosma G.  George  8.85  9.33 9.65

243. Retrasi sau eliminatiX1684 Flore I.  Rahela - Daniela  8.63  8.63 8.20

244. Retrasi sau eliminatiX1484 Focsaneanu C.  Raluca - Mihaela  8.21  8.35 8.45

245. Retrasi sau eliminatiX891 Forfota I.  Mara  9.81  9.9210.00

246. Retrasi sau eliminatiX981 Fratila I.  Ioan - Adonis  7.58  7.58 6.80

247. Retrasi sau eliminatiX1798 Fratila G.  Ioan - Adrian  9.43  9.59 9.70

248. Retrasi sau eliminatiX677 Fuioaga S.F.  Ionut - Camelin  9.13  9.13 9.00

249. Retrasi sau eliminatiX1067 Fulop C.A.  Lerin - Raul  9.25  9.52 9.70

250. Retrasi sau eliminatiX255 Furjes G.T.  Eliza  9.31  9.7210.00

251. Retrasi sau eliminatiX1803 Fuzi I.L.  Botond  8.72  9.06 9.30

252. Retrasi sau eliminatiX1776 Gainar M.  Catalin  8.31  8.72 9.00

253. Retrasi sau eliminatiX1471 Gal F.I.  Bogdan - Tudor  9.33  9.37 9.40

254. Retrasi sau eliminatiX721 Galben A.  Florina - Iulia  9.30  9.30 8.60

255. Retrasi sau eliminatiX711 Gavrila I.I.  Diana - Andreea  8.73  9.16 9.45

256. Retrasi sau eliminatiX209 Gavrilas D.  Narcis Cristian  8.35  9.07 9.55

257. Retrasi sau eliminatiX513 Gemanar G.C.  Adina - Alexandra  9.86  9.86 9.85

258. Retrasi sau eliminatiX522 Georgiu G.  Daniela - Maria  8.78  8.78 7.40

259. Retrasi sau eliminatiX348 Gherman E.  Gabriela - Marina  9.25  9.40 9.50

260. Retrasi sau eliminatiX415 Gherman I.C.  Razvan  8.66  9.25 9.65

261. Retrasi sau eliminatiX2169 Gherman I.  Sergiu Ionut Andrei  9.20  9.20 9.20

262. Retrasi sau eliminatiX1551 Ghilea A.N.  Sebastian - Ionut  8.15  8.15 7.50

263. Retrasi sau eliminatiX95 Ghimici E.G.  Laura  9.83  9.87 9.90

264. Retrasi sau eliminatiX566 Ghisa F.V.  Ramona Maria  9.73  9.8910.00

265. Retrasi sau eliminatiX1016 Girlonta C.A.  Raul  8.38  8.72 8.95

266. Retrasi sau eliminatiX318 Giurgi I.D.  Richard - Dorian  7.73  7.73 7.50

267. Retrasi sau eliminatiX1588 Giurgiu I.  Catalin Ionut  8.83  8.93 9.00

268. Retrasi sau eliminatiX1177 Gligor N.  Darius - Cristian  9.18  9.6710.00

269. Retrasi sau eliminatiX1131 Gligor M.V.  Mihai  9.20  9.20 9.10

270. Retrasi sau eliminatiX2112 Gogancea Z.C.  Paul Horatiu  7.51  8.55 9.25

271. Retrasi sau eliminatiX1792 Gogoasa M.  Dimitriana  8.66  9.13 9.45

272. Retrasi sau eliminatiX470 Goia E.  Paul - Catalin  9.01  9.45 9.75

273. Retrasi sau eliminatiX540 Golban S.  Ovidiu Florin  9.66  9.71 9.75
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274. Retrasi sau eliminatiX1857 Gonda G.  David - Lorian  9.25  9.49 9.65

275. Retrasi sau eliminatiX524 Gorea V.V.  Adriana Mihaela  9.45  9.66 9.80

276. Retrasi sau eliminatiX1144 Gorgan S.D.  Raul - Alexandru  9.36  9.36 9.35

277. Retrasi sau eliminatiX1286 Goron F.S.  Andreea - Lidia  9.58  9.58 8.90

278. Retrasi sau eliminatiX173 Gotea A.P.  Cristiana Raluca Maria  9.23  9.27 9.30

279. Retrasi sau eliminatiX7056 Gotea F.  Veronica Cristiana  7.08  7.08 6.25

280. Retrasi sau eliminatiX425 Grama C.  David - Sebastian  8.86  9.18 9.40

281. Retrasi sau eliminatiX2014 Grigoras I.  Ioan Marian  7.70  7.70 7.50

282. Retrasi sau eliminatiX510 Grosu S.  Letitia - Camelia  9.15  9.27 9.35

283. Retrasi sau eliminatiX1598 Grosuleac M.  Stefania - Irina  8.41  8.41 8.05

284. Retrasi sau eliminatiX627 Groza C.A.  Andrei Mihai  9.58  9.58 9.45

285. Retrasi sau eliminatiX762 Groza F.G.  Diana  8.58  8.59 8.60

286. Retrasi sau eliminatiX1673 Gyori A.  Aron  8.91  9.20 9.40

287. Retrasi sau eliminatiX398 Habuc L.  Raluca - Ioana  9.46  9.63 9.75

288. Retrasi sau eliminatiX1414 Haiduc N.L.  Alexandru - Catalin  8.73  8.73 8.15

289. Retrasi sau eliminatiX1075 Haiduc G.  Georgiana - Anastasia  9.71  9.76 9.80

290. Retrasi sau eliminatiX1331 Haiduc I.C.  Miruna - Ioana  8.15  8.81 9.25

291. Retrasi sau eliminatiX393 Halas V.  Denisa - Izabela  9.55  9.61 9.65

292. Retrasi sau eliminatiX685 Haprian I.  Razvan Ioan  9.51  9.71 9.85

293. Retrasi sau eliminatiX1128 Hasmasan T.  Andrei  9.38  9.38 9.00

294. Retrasi sau eliminatiX1839 Herta C.M.  Radu  8.66  9.07 9.35

295. Retrasi sau eliminatiX1819 Hetea I.  Ioana - Alina  8.51  9.25 9.75

296. Retrasi sau eliminatiX1928 Hinsa I.D.  Tudor - Vlad  8.30  9.11 9.65

297. Retrasi sau eliminatiX857 Hobjila M.  Gabriela - Lavinia  8.88  8.88 7.95

298. Retrasi sau eliminatiX1479 Hodrea M.I.  Radu Alexandru  8.61  8.96 9.20

299. Retrasi sau eliminatiX15 Hogiu C.A.  Nicusor Ionut  9.26  9.52 9.70

300. Retrasi sau eliminatiX23 Holca C.G.  Elena - Roxana  8.78  8.79 8.80

301. Retrasi sau eliminatiX1856 Holhos V.C.  Viorel  7.83  8.17 8.40

302. Retrasi sau eliminatiX986 Hornar V.  George - Vasile  8.50  8.65 8.75

303. Retrasi sau eliminatiX826 Horoz M.  Murat  9.31  9.31 8.90

304. Retrasi sau eliminatiX474 Horvat O.C.  Diana Adriana  9.50  9.65 9.75

305. Retrasi sau eliminatiX4017 Hosu V.D.  Anamaria - Dorina  8.60  8.84 9.00

306. Retrasi sau eliminatiX407 Hotca M.  George Alin  8.28  9.10 9.65

307. Retrasi sau eliminatiX256 Huluban F.  Samuel  9.38  9.7510.00

308. Retrasi sau eliminatiX735 Iamandache M.  Marian - George  9.06  9.35 9.55

309. Retrasi sau eliminatiX421 Iancu O.A.  Andreas - Antonio  8.56  9.39 9.95

310. Retrasi sau eliminatiX443 Ignat N.V.  Gabriel - Virgil  8.20  9.13 9.75

311. Retrasi sau eliminatiX288 Ilie A.  Mihai - Catalin  8.15  9.11 9.75

312. Retrasi sau eliminatiX1547 Ilie D.D.  Teodora  9.61  9.8410.00
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313. Retrasi sau eliminatiX1681 Ilies I.T.  Ionut - Cristian  8.15  8.27 8.35

314. Retrasi sau eliminatiX229 Inesc I.M.  Erik - Marius  9.05  9.29 9.45

315. Retrasi sau eliminatiX1864 Ionica C.A.  Darius  9.00  9.27 9.45

316. Retrasi sau eliminatiX453 Irimes I.A.  Cristina  9.43  9.59 9.70

317. Retrasi sau eliminatiX881 Itu C.  Daria  9.51  9.51 9.35

318. Retrasi sau eliminatiX1305 Iuga I.  Maria - Alexandra  8.81  8.83 8.85

319. Retrasi sau eliminatiX1111 Jetko Z.  Petra - Terez  8.40  8.40 7.95

320. Retrasi sau eliminatiX1670 Jitianu A.  Ana - Maria  8.96  9.28 9.50

321. Retrasi sau eliminatiX655 Jorj P.  Lidia - Alina  9.51  9.51 0.00

322. Retrasi sau eliminatiX1986 Jucan G.  Adriano  8.73  9.04 9.25

323. Retrasi sau eliminatiX456 Jurca A.D.  Andrei - Tudor  8.53  8.53 7.75

324. Retrasi sau eliminatiX1587 Jurca M.M.  Razvan - Catalin  9.70  9.8810.00

325. Retrasi sau eliminatiX1950 Kajanto P.  Balint - Pal  7.52  7.86 8.10

326. Retrasi sau eliminatiX653 Kantor L.  Jozsue  6.55  6.55 6.00

327. Retrasi sau eliminatiX1072 Kerekes J.  Agnes  8.81  9.49 9.95

328. Retrasi sau eliminatiX1346 Kerekes Z.L.  Szabolcs Zoltan  8.82  9.40 9.80

329. Retrasi sau eliminatiX1553 Kincses J.  Andras  6.95  6.95 6.10

330. Retrasi sau eliminatiX2219 Knecht G.  Vivien  9.28  9.65 9.90

331. Retrasi sau eliminatiX2004 Knobloch Esztergar T.  Peter  7.67  8.61 9.25

332. Retrasi sau eliminatiX1485 Kocis L.  Bianca Laura  9.30  9.30 9.10

333. Retrasi sau eliminatiX7052 Kocsis P.  Andras Peter  7.70  8.78 9.50

334. Retrasi sau eliminatiX549 Kossorus M.  Alisa  8.86  8.86 8.25

335. Retrasi sau eliminatiX830 Kovacs A.  Balazs  8.90  9.41 9.75

336. Retrasi sau eliminatiX2073 Kovacs T.  Elod - Matyas  8.68  8.81 8.90

337. Retrasi sau eliminatiX1570 Kovacs J.Z.  Robert - Jeno  8.66  9.19 9.55

338. Retrasi sau eliminatiX925 Kulcsar S.  Bettina - Vanesza  8.33  8.67 8.90

339. Retrasi sau eliminatiX661 Kulcsar L.  Rebeka  8.78  9.15 9.40

340. Retrasi sau eliminatiX982 Kulcsar S.  Zsolt  8.32  9.02 9.50

341. Retrasi sau eliminatiX526 Laba V.  Loredana - Lavinia  8.63  9.12 9.45

342. Retrasi sau eliminatiX454 Lapadat N.S.  Andreea - Laura  8.76  8.76 8.00

343. Retrasi sau eliminatiX2036 Lapuste I.  Andrei - Raul  8.56  9.30 9.80

344. Retrasi sau eliminatiX901 Laszlo A.  Zalan  8.63  9.12 9.45

345. Retrasi sau eliminatiX2201 Lazar C.N.  Bianca - Eleonora  7.76  7.76 7.70

346. Retrasi sau eliminatiX81 Leanca V.  David Adorian  8.18  9.21 9.90

347. Retrasi sau eliminatiX404 Lemnian L.  Teodora  9.71  9.8810.00

348. Retrasi sau eliminatiX1176 Lenghel I.G.  Andreea Maria  9.01  9.54 9.90

349. Retrasi sau eliminatiX248 Leonte C.  Marco Adriano  9.16  9.54 9.80

350. Retrasi sau eliminatiX253 Leonte M.  Petru  9.35  9.7410.00

351. Retrasi sau eliminatiX1442 Lipan D.  George  7.81  7.89 7.95
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352. Retrasi sau eliminatiX941 Lobont I.C.  Florina - Ramona  9.08  9.51 9.80

353. Retrasi sau eliminatiX491 Lombrea T.I.  Anca Raluca  9.20  9.62 9.90

354. Retrasi sau eliminatiX5006 Lucuta A.  Aurelia Florina  8.20  8.20 7.30

355. Retrasi sau eliminatiX1609 Lukacs S.  Tamas  7.11  7.43 7.65

356. Retrasi sau eliminatiX953 Lumperdean N.  Nicoleta - Silvia  9.53  9.69 9.80

357. Retrasi sau eliminatiX733 Luntrasu I.  Sergiu - Ioan  8.08  9.02 9.65

358. Retrasi sau eliminatiX1536 Lupse D.  Daniela Lavinia  9.18  9.18 9.05

359. Retrasi sau eliminatiX1545 Macavei D.T.  Alexandru Flavius  6.51  6.71 6.85

360. Retrasi sau eliminatiX1677 Magda G.  Danut - Gheorghe  8.01  8.01 7.30

361. Retrasi sau eliminatiX1505 Magda - Cenan G.  Vlad  8.66  8.66 8.55

362. Retrasi sau eliminatiX277 Maghiari F.I.  Paul - Ioan  8.77  9.26 9.60

363. Retrasi sau eliminatiX1892 Maier L.M.  Dragos - Vlad  9.20  9.59 9.85

364. Retrasi sau eliminatiX2090 Malea M.H.  Andrei - Cristian  8.83  9.41 9.80

365. Retrasi sau eliminatiX1162 Malinas M.A.  Marian-  Ioan  9.58  9.74 9.85

366. Retrasi sau eliminatiX758 Man F.V.  Alexandra Denisa  7.16  7.40 7.56

367. Retrasi sau eliminatiX329 Man V.C.  Constantin - Vladimir  9.21  9.41 9.55

368. Retrasi sau eliminatiX750 Man N.  Darius  9.13  9.29 9.40

369. Retrasi sau eliminatiX56 Manole C.  Paula Carmen  8.35  8.44 8.50

370. Retrasi sau eliminatiX2030 Manu A.M.  Alexandru - Ioan  7.91  8.92 9.60

371. Retrasi sau eliminatiX311 Manzat I.A.  Maria - Denisa  8.93  8.93 8.90

372. Retrasi sau eliminatiX991 Marc C.  Gabriel Florin  7.95  8.46 8.80

373. Retrasi sau eliminatiX1517 Marc M.  Teodor - Marian  6.61  7.02 7.30

374. Retrasi sau eliminatiX1676 Marciuc C.  Emanuel - Bogdan  8.38  8.99 9.40

375. Retrasi sau eliminatiX1389 Mare I.  Adrian  8.71  8.73 8.75

376. Retrasi sau eliminatiX911 Margeanu I.V.  Vlad  8.06  8.77 9.25

377. Retrasi sau eliminatiX1264 Marginean D.  Claudiu Daniel  9.30  9.66 9.90

378. Retrasi sau eliminatiX8081 Marginean G.  Finias Lucian  8.08  8.08 0.00

379. Retrasi sau eliminatiX1799 Marian I.  Ioan- Andrei  7.70  8.09 8.35

380. Retrasi sau eliminatiX1451 Marian M.V.  Raluca- Maria  9.01  9.27 9.45

381. Retrasi sau eliminatiX1042 Maricut S.A.  Rahela - Emanuela  7.31  7.51 7.65

382. Retrasi sau eliminatiX1263 Maries V.  Codruta - Maria  9.06  9.44 9.70

383. Retrasi sau eliminatiX7022 Marina D.I.  Alex Ioan  9.48  9.64 9.75

384. Retrasi sau eliminatiX1557 Marina M.  Lorena - Melisa  7.08  7.12 7.15

385. Retrasi sau eliminatiX1365 Marinca I.  Florentina - Iasmina  9.38  9.48 9.55

386. Retrasi sau eliminatiX2032 Marinca M.D.  Paul - Daniel  8.83  9.5310.00

387. Retrasi sau eliminatiX499 Maris I.  Paula - Denisa  9.46  9.66 9.80

388. Retrasi sau eliminatiX968 Martari I.  Bianca - Maria  9.01  9.48 9.80

389. Retrasi sau eliminatiX264 Martin T.  Maria - Denisa  9.33 10.00 9.95

390. Retrasi sau eliminatiX1056 Martis O.  Vlad  7.55  8.87 9.75
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391. Retrasi sau eliminatiX339 Mateiu E.  Sergiu Emil  9.18  9.64 9.95

392. Retrasi sau eliminatiX293 Matis A.  Krisztian  8.78  9.12 9.35

393. Retrasi sau eliminatiX428 Matran C.  Ana - Maria  9.35  9.56 9.70

394. Retrasi sau eliminatiX7065 Mekker F.  Edgard  8.08  8.84 9.35

395. Retrasi sau eliminatiX1383 Metea F.E.  Casian Florin  6.51  6.98 7.30

396. Retrasi sau eliminatiX534 Micas V.  Florin - Vasile  8.60  8.63 8.65

397. Retrasi sau eliminatiX876 Mierla V.D.  Luisa  8.98  8.98 0.00

398. Retrasi sau eliminatiX1717 Mih S.  Andrei - Vasile  9.10  9.10 9.00

399. Retrasi sau eliminatiX1302 Mihai C.  Andrei  8.93  9.18 9.35

400. Retrasi sau eliminatiX148 Mihai G.  Bianca- Marina  9.58  9.71 9.80

401. Retrasi sau eliminatiX1926 Mihance P.  Luca - Alexandru  9.03  9.49 9.80

402. Retrasi sau eliminatiX1494 Mihoc C.  Victor  9.45  9.72 9.90

403. Retrasi sau eliminatiX184 Mija I.F.  Florin  9.43  9.43 9.05

404. Retrasi sau eliminatiX77 Miklos F.  Elod  9.05  9.32 9.50

405. Retrasi sau eliminatiX1927 Miklos S.  Istvan  9.10  9.58 9.90

406. Retrasi sau eliminatiX1345 Milea G.  Paul - Alexandru  9.23  9.60 9.85

407. Retrasi sau eliminatiX1478 Miron V.  Vlad - Mihai  9.46  9.63 9.75

408. Retrasi sau eliminatiX8094 Misios L.  Ioannis Simion  9.36  9.47 9.55

409. Retrasi sau eliminatiX2199 Mita I.  Olga  9.40  9.40 9.40

410. Retrasi sau eliminatiX609 Mocodean A.  Tamas  7.32  8.29 8.95

411. Retrasi sau eliminatiX5025 Mocodean V.D.  Vasile Grigore  7.15  7.15 0.00

412. Retrasi sau eliminatiX866 Moga N.V.  Ioan  8.81  8.81 8.75

413. Retrasi sau eliminatiX8067 Moga I.  Ioan Daniel  6.03  6.43 6.70

414. Retrasi sau eliminatiX1555 Mogovan V.  Alex - Vasile  9.38  9.66 9.85

415. Retrasi sau eliminatiX7053 Mois G.  Malina Aida  8.00  8.00 7.75

416. Retrasi sau eliminatiX60 Moisuc L.  Diana - Anamaria  7.96  7.96 7.75

417. Retrasi sau eliminatiX8072 Moldovan O.  Amalia Sara  8.35  8.35 8.20

418. Retrasi sau eliminatiX516 Moldovan F.D.  Flaviu - Cristian  9.61  9.75 9.85

419. Retrasi sau eliminatiX490 Moldovan A.  Gabriel - Dorel  8.33  8.33 7.35

420. Retrasi sau eliminatiX358 Moldovan V.  Roxana Mihaela  8.95  9.07 9.15

421. Retrasi sau eliminatiX75 Moldovanu P.  Robert  9.80  9.9210.00

422. Retrasi sau eliminatiX596 Molnar Jozsa S.T.  Oszkar Tamas  8.35  9.19 9.75

423. Retrasi sau eliminatiX1544 Morar I.  Marian - Gabriel  9.01  9.01 8.95

424. Retrasi sau eliminatiX1886 Moraru R.P.  Alex - Mihai  9.65  9.77 9.85

425. Retrasi sau eliminatiX1666 Moraru T.M.  Lorena Maria  8.46  8.93 9.25

426. Retrasi sau eliminatiX1324 Morosanu I.I.  Dora - Ioana  9.93  9.93 9.80

427. Retrasi sau eliminatiX212 Motroc D.R.  Eduard Mihai  8.08  8.33 8.50

428. Retrasi sau eliminatiX464 Movila D.C.  George - Daniel  9.56  9.64 9.70

429. Retrasi sau eliminatiX1031 Mudretchi C.G.  Maria  9.58  9.58 9.55
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430. Retrasi sau eliminatiX1470 Muller V.N.  Andrada- Elena 10.00 10.0010.00

431. Retrasi sau eliminatiX1897 Muntean I.  Calin - Iancu - Ioan  8.76  8.93 9.05

432. Retrasi sau eliminatiX1337 Muntean S.  Laurentiu - Andrei  8.50  8.50 8.35

433. Retrasi sau eliminatiX1386 Muresan I.  Andrei - Dan  8.20  8.20 7.10

434. Retrasi sau eliminatiX707 Muresan C.D.  Catalin - Andrei  8.71  8.71 7.85

435. Retrasi sau eliminatiX1632 Muresan T.  Cristina - Augustina  7.83  8.02 8.15

436. Retrasi sau eliminatiX497 Muresan D.  Horatiu - Stefan  9.08  9.33 9.50

437. Retrasi sau eliminatiX1538 Muresan M.D.  Iulia Andreea  9.23  9.51 9.70

438. Retrasi sau eliminatiX2044 Muresan V.  Paul - Mihai  8.53  8.78 8.95

439. Retrasi sau eliminatiX1530 Muresan M.  Roland - Levi  8.73  9.4910.00

440. Retrasi sau eliminatiX1507 Muresan V.  Vlad  8.86  8.91 8.95

441. Retrasi sau eliminatiX8026 Nacreala N.  Nicolae Adrian  7.93  7.93 7.80

442. Retrasi sau eliminatiX1010 Nagy -  Alina  9.56  9.56 9.50

443. Retrasi sau eliminatiX1058 Nagy A.T.  Bianca - Raluca  8.90  9.11 9.25

444. Retrasi sau eliminatiX157 Nagy I.I.  Kristof Zsolt  8.10  8.10 7.25

445. Retrasi sau eliminatiX1098 Nagy G.  Obed - Gyorgy  9.06  9.6210.00

446. Retrasi sau eliminatiX1174 Nagy L.J.  Sandor  9.42  9.7610.00

447. Retrasi sau eliminatiX85 Nagyolah D.O.  Zalan  9.50  9.50 9.40

448. Retrasi sau eliminatiX834 Nasta N.  Alexandru  6.73  8.00 8.85

449. Retrasi sau eliminatiX384 Nate I.  Andrei - Paul  9.01  9.36 9.60

450. Retrasi sau eliminatiX1531 Neag S.V.  Mara - Diana  7.96  7.96 7.70

451. Retrasi sau eliminatiX457 Neagoi V.  Stefan  9.75  9.9010.00

452. Retrasi sau eliminatiX1322 Neagu O.G.  Denisa Gabriela  9.95  9.95 9.85

453. Retrasi sau eliminatiX1893 Neamtiu V.  Vasile - Marian  7.56  8.33 8.85

454. Retrasi sau eliminatiX1938 Nedelcu M.  Mircea - Alin  8.80  8.80 8.80

455. Retrasi sau eliminatiX105 Nedelus L.N.  Madalina Ioana  8.40  8.40 7.05

456. Retrasi sau eliminatiX2100 Negoita V.  Maria  8.78  9.39 9.80

457. Retrasi sau eliminatiX1907 Negrea T.  Sorina Gabriela  9.60  9.60 9.40

458. Retrasi sau eliminatiX1078 Negru N.  Bogdan  9.18  9.31 9.40

459. Retrasi sau eliminatiX1922 Negrusa T.  Catalin - Dorel  9.08  9.51 9.80

460. Retrasi sau eliminatiX109 Negura I.  Marcel - Ionut  9.30  9.48 9.60

461. Retrasi sau eliminatiX752 Negut S.M.  Teodor  8.98  9.35 9.60

462. Retrasi sau eliminatiX1722 Nemes G.  Gabriela - Denisa  8.83  8.83 8.50

463. Retrasi sau eliminatiX1998 Nemeth I.  Raymond  9.37  9.7410.00

464. Retrasi sau eliminatiX669 Nicorut I.R.  Vlad Ioan  8.28  8.89 9.30

465. Retrasi sau eliminatiX1313 Niculai G.D.  Oana - Narcisa  9.00  9.00 8.75

466. Retrasi sau eliminatiX1550 Niculicioiu C.  Stefania - Cristiana  9.26  9.52 9.70

467. Retrasi sau eliminatiX1689 Nistor M.M.  Timeea  9.00  9.00 0.00

468. Retrasi sau eliminatiX536 Nuna D.  David Cristian  8.73  8.83 8.90
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469. Retrasi sau eliminatiX672 Oana D.  Rares Cristian  8.36  8.86 9.20

470. Retrasi sau eliminatiX1790 Oanta G.L.  Robert - Christian  9.81  9.9210.00

471. Retrasi sau eliminatiX138 Olariu I.G.  Patrick  7.43  7.43 0.00

472. Retrasi sau eliminatiX190 Olaru N.  Tiberiu - Andrei  6.65  6.65 6.45

473. Retrasi sau eliminatiX2058 Olteanu N.  Neculai Bogdan  8.73  9.16 9.45

474. Retrasi sau eliminatiX244 Olteanu O.  Vlad  8.88  9.5510.00

475. Retrasi sau eliminatiX1806 Oncea S.M.  Alexandru - Catalin  8.81  9.34 9.70

476. Retrasi sau eliminatiX1519 Onciu C.R.  Serban  7.80  8.28 8.60

477. Retrasi sau eliminatiX1745 Onetiu G.  Rendy - Tibi  8.73  9.40 9.85

478. Retrasi sau eliminatiX717 Oniga G.  Gabriela  8.38  9.14 9.65

479. Retrasi sau eliminatiX1830 Onisa P.  Bianca Maria  9.66  9.83 9.95

480. Retrasi sau eliminatiX2071 Oprea C.  Felicia  9.56  9.64 9.70

481. Retrasi sau eliminatiX2226 Opris I.  Sarah - Maria  9.88  9.88 9.80

482. Retrasi sau eliminatiX1621 Oprisan D.G.  Dragos - Alexandru  9.20  9.56 9.80

483. Retrasi sau eliminatiX1641 Oprita I.  Catalin - Ionut  8.05  8.41 8.65

484. Retrasi sau eliminatiX401 Orban I.M.  Razvan -  Alexandru  8.06  8.06 7.20

485. Retrasi sau eliminatiX2144 Oros A.G.  Laura- Ana  9.43  9.50 9.55

486. Retrasi sau eliminatiX1780 Oros I.  Maria - Mirabela - Bianca  9.16  9.16 8.80

487. Retrasi sau eliminatiX883 Osvath M.  Elisabeta - Barbara  8.02  8.02 7.30

488. Retrasi sau eliminatiX1335 Osz - Strakator L.F.  Stefania  8.96  9.10 9.20

489. Retrasi sau eliminatiX2084 Paduraru S.G.  Marian - Gabriel  8.53  8.75 8.90

490. Retrasi sau eliminatiX1541 Pal T.  Adrian  9.05  9.6210.00

491. Retrasi sau eliminatiX2038 Palacean M.C.  Sergiu - Cristian  9.18  9.6710.00

492. Retrasi sau eliminatiX1220 Palagos I.  Adrian - Ionut  9.71  9.71 9.50

493. Retrasi sau eliminatiX2180 Palincas E.G.  Claudiu - Ioan  6.08  6.09 6.10

494. Retrasi sau eliminatiX344 Paltinisanu G.  Paul Constantin  8.20  9.10 9.70

495. Retrasi sau eliminatiX1712 Panazan E.A.  Claudiu -  Eugen  9.61  9.8410.00

496. Retrasi sau eliminatiX340 Panta V.  Robert Vasile  8.70  9.36 9.80

497. Retrasi sau eliminatiX106 Parau G.F.  Razvan- Mihai  7.78  7.78 7.70

498. Retrasi sau eliminatiX1018 Pasca V.D.  Diana - Andrea  9.25  9.52 9.70

499. Retrasi sau eliminatiX429 Pasca D.  Eduard Marian  9.58  9.77 9.90

500. Retrasi sau eliminatiX847 Pasca V.  Razvan - Alessio  7.73  8.34 8.75

501. Retrasi sau eliminatiX1970 Pascalau M.  Razvan - Cristian  7.85  8.21 8.45

502. Retrasi sau eliminatiX1522 Pastiu I.  Georgiana - Maria  8.65  9.22 9.60

503. Retrasi sau eliminatiX924 Patac S.I.  Mara - Iulia  9.53  9.8110.00

504. Retrasi sau eliminatiX751 Patroiu I.  Ioan - Razvan  7.00  7.72 8.20

505. Retrasi sau eliminatiX7010 Pauliuc M.  Razvan  6.86 10.00 8.40

506. Retrasi sau eliminatiX1149 Pernes G.  Andrei - Ovidiu  8.91  9.32 9.60

507. Retrasi sau eliminatiX1923 Persa V.  Paula - Denisa  8.68  8.68 8.40
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508. Retrasi sau eliminatiX1820 Peteri I.A.  Alexandru  6.95  6.95 6.50

509. Retrasi sau eliminatiX1187 Peteri C.C.  Cristina - Ioana  9.78  9.85 9.90

510. Retrasi sau eliminatiX1315 Petre A.C.  Diana Maria  9.63  9.70 9.75

511. Retrasi sau eliminatiX334 Petris G.  Alexandru  7.81  8.28 8.60

512. Retrasi sau eliminatiX1402 Petrisor N.D.  Bogdan - Paul  9.40 10.00 9.50

513. Retrasi sau eliminatiX508 Petrovai T.M.  Raluca - Maria 10.00 10.0010.00

514. Retrasi sau eliminatiX1699 Petrovici C.M.  Emilian Vasile  7.76  8.86 9.60

515. Retrasi sau eliminatiX332 Petruta I.  Darius Ispas  8.83  9.29 9.60

516. Retrasi sau eliminatiX287 Pintea A.D.  Delia - Anamaria  9.75  9.78 9.80

517. Retrasi sau eliminatiX581 Pintilie C.  Cosmin  8.10  8.37 8.55

518. Retrasi sau eliminatiX1812 Pioras G.  Anuca  8.73  8.73 8.70

519. Retrasi sau eliminatiX1580 Pipa I.  Andreea  9.06  9.26 9.40

520. Retrasi sau eliminatiX875 Pirvu I.  Teodora - Ioana  9.48  9.64 9.75

521. Retrasi sau eliminatiX485 Pitea D.  Emil  9.15  9.6610.00

522. Retrasi sau eliminatiX8003 Plesa G.C.  Mihai Andrei  8.98  8.98 8.30

523. Retrasi sau eliminatiX1473 Poenar N.  David  8.81 10.00 9.35

524. Retrasi sau eliminatiX1874 Poenar M.  Diana  7.65  7.65 0.00

525. Retrasi sau eliminatiX769 Poenaru N.  Elena Bianca  7.78  7.78 7.40

526. Retrasi sau eliminatiX300 Pojar R.  Iulia Alexandra  9.50  9.50 9.30

527. Retrasi sau eliminatiX1182 Pongracz O.  Rebeka - Kitty  8.52  8.52 7.85

528. Retrasi sau eliminatiX1537 Pop A.  Adrian  9.03  9.46 9.75

529. Retrasi sau eliminatiX777 Pop C.M.  Alexia  9.73  9.73 9.70

530. Retrasi sau eliminatiX162 Pop V.C.  Anamaria - Nicoleta  8.86  8.86 7.80

531. Retrasi sau eliminatiX1691 Pop O.  Bianca - Daiana  8.45  8.45 8.25

532. Retrasi sau eliminatiX1290 Pop P.  Cristian  8.11  8.58 8.90

533. Retrasi sau eliminatiX2220 Pop T.  Daniel - Teodor  7.86  7.86 7.40

534. Retrasi sau eliminatiX1320 Pop -  Dariana  8.81  9.34 9.70

535. Retrasi sau eliminatiX2103 Pop I.  Diana - Daniela  8.10  8.10 6.00

536. Retrasi sau eliminatiX2069 Pop I.  Flaviu - Paul  8.65  8.83 8.95

537. Retrasi sau eliminatiX791 Pop F.  Florina - Raluca  8.25  8.25 8.20

538. Retrasi sau eliminatiX1680 Pop S.G.  Gabriel - Bogdan  9.23  9.36 9.45

539. Retrasi sau eliminatiX1888 Pop S.  Stefan - Lucian  9.16  9.33 9.45

540. Retrasi sau eliminatiX7021 Pop O.  Yarin Darius  7.85  8.30 8.60

541. Retrasi sau eliminatiX112 Popa M.  Claudiu  8.51  9.04 9.40

542. Retrasi sau eliminatiX351 Popa D.  Ramona  9.25  9.46 9.60

543. Retrasi sau eliminatiX2 Popescu P.  Eduard Ionut  9.15  9.33 9.45

544. Retrasi sau eliminatiX1193 Popitiu R.  Larisa  9.01  9.01 8.75

545. Retrasi sau eliminatiX5033 Posea I.  Ana Maria  8.53  8.53 8.15

546. Retrasi sau eliminatiX1239 Potra D.  Raluca - Ioana  8.41  8.91 9.25
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547. Retrasi sau eliminatiX1694 Precup R.S.  Stefan - Andrei  9.20  9.41 9.55

548. Retrasi sau eliminatiX1613 Preda V.  Cristian  9.43  9.7710.00

549. Retrasi sau eliminatiX373 Presecan E.I.  Laurentiu - Marian  9.00  9.30 9.50

550. Retrasi sau eliminatiX1911 Prica V.C.  Stefana - Miruna  8.50  8.71 8.85

551. Retrasi sau eliminatiX1852 Prigoana A.  Mihaela  8.25  8.25 5.20

552. Retrasi sau eliminatiX1611 Pripon M.  Bianca  8.73  8.92 9.05

553. Retrasi sau eliminatiX785 Prodan C.  Andra Ioana  8.46  8.66 8.80

554. Retrasi sau eliminatiX788 Puia O.  Catalin Cristian  9.73  9.8910.00

555. Retrasi sau eliminatiX1227 Puica C.S.  Andrei - Cristian  6.67  6.67 0.00

556. Retrasi sau eliminatiX312 Racz T.  Milan  9.31  9.66 9.90

557. Retrasi sau eliminatiX2060 Radu I.  Alexandru - Teodor  8.71  8.71 8.55

558. Retrasi sau eliminatiX521 Raileanu I.  Raluca - Denisa  8.88  9.22 9.45

559. Retrasi sau eliminatiX1800 Raul A.  Alpar  9.10  9.28 9.40

560. Retrasi sau eliminatiX504 Risteiu G.  Gheorghita Eusebiu  8.00  8.48 8.80

561. Retrasi sau eliminatiX438 Roatis M.V.  Cristiana - Maria  9.88  9.9510.00

562. Retrasi sau eliminatiX1428 Roman P.  Emilia Maria  6.95  6.95 6.60

563. Retrasi sau eliminatiX1007 Roman F.C.  Oana- Roxana  9.53  9.53 9.05

564. Retrasi sau eliminatiX705 Rosa I.  Ionut Raul  9.53  9.53 8.95

565. Retrasi sau eliminatiX1173 Rosca T.  Teodor - Serban  8.85  8.91 8.95

566. Retrasi sau eliminatiX1035 Rotaru S.M.  Andrei - Mihai  8.70  9.4810.00

567. Retrasi sau eliminatiX5016 Rus D.  Ana  8.23  8.45 8.60

568. Retrasi sau eliminatiX578 Rus C.A.  Gabriel Cornel  8.30  8.30 8.00

569. Retrasi sau eliminatiX959 Rus A.G.  Rares Bogdan  8.16  8.16 7.35

570. Retrasi sau eliminatiX1994 Rusu S.  Ana - Maria  9.38  9.38 9.15

571. Retrasi sau eliminatiX226 Sandor C.  Dan  Mihai  8.60  8.60 8.30

572. Retrasi sau eliminatiX2045 Sandu V.  Stefan  7.75  7.75 6.45

573. Retrasi sau eliminatiX221 Saposnicov A.  Alexandr  7.40  7.40 7.25

574. Retrasi sau eliminatiX1189 Sas G.V.  Darius - Cristian  9.56  9.76 9.90

575. Retrasi sau eliminatiX1744 Sascau C.  Calin - Sebastian  9.05  9.05 8.90

576. Retrasi sau eliminatiX1476 Sautean R.  Anamaria  9.95  9.9810.00

577. Retrasi sau eliminatiX1452 Sava A.  Paul - Marian  8.23  8.39 8.50

578. Retrasi sau eliminatiX143 Sava R.I.  Teodor  8.68  9.23 9.60

579. Retrasi sau eliminatiX119 Savitchi G.  Ion  9.00  9.6010.00

580. Retrasi sau eliminatiX420 Savos S.M.  Andreea - Mihaela  9.56  9.8210.00

581. Retrasi sau eliminatiX1642 Savu A.T.  Anca Diana  8.58  9.25 9.70

582. Retrasi sau eliminatiX156 Savu I.  Ivona Patricia  9.50  9.62 9.70

583. Retrasi sau eliminatiX512 Scrobota E.  Paul Alin  9.61  9.8410.00

584. Retrasi sau eliminatiX514 Seceta C.  Raisa - Luminita  9.15  9.60 9.90

585. Retrasi sau eliminatiX1255 Selicean C.  Mihai  9.45  9.7810.00
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586. Retrasi sau eliminatiX605 Serban C.  Claudiu - Razvan  7.93  7.93 7.70

587. Retrasi sau eliminatiX1136 Serban I.  Darius - Ioan  9.53  9.8110.00

588. Retrasi sau eliminatiX1317 Serbanescu V.  Elena - Valentina  9.76  9.9010.00

589. Retrasi sau eliminatiX1751 Siko L.  Mark - Levente  7.53  7.81 8.00

590. Retrasi sau eliminatiX1005 Silaghi M.E.  Bianca  9.81  9.9210.00

591. Retrasi sau eliminatiX1786 Silaghi S.S.  Sergiu Catalin  8.38  8.87 9.20

592. Retrasi sau eliminatiX45 Sima V.L.  Sebastian Ioan  9.86  9.86 9.60

593. Retrasi sau eliminatiX1565 Simirea R.  Diana  9.30  9.30 9.15

594. Retrasi sau eliminatiX7013 Sipos F.I.  Ildiko Gabriella  6.90  7.20 7.40

595. Retrasi sau eliminatiX948 Sipos C.I.  Tudor  8.58  8.83 9.00

596. Retrasi sau eliminatiX946 Sirghi I.  Ioana - Andreea  8.60  8.60 8.60

597. Retrasi sau eliminatiX1238 Sirghi I.  Paula  9.53  9.63 9.70

598. Retrasi sau eliminatiX861 Socol I.  Diana - Oana  8.45  8.81 9.05

599. Retrasi sau eliminatiX1695 Socola N.  Stefan  8.78  9.27 9.60

600. Retrasi sau eliminatiX1521 Solomon M.  Adriana  9.26  9.34 9.40

601. Retrasi sau eliminatiX2166 Solomon A.  Andrei  8.53  8.63 8.70

602. Retrasi sau eliminatiX678 Solomonean A.I.  Dan Adrian  8.26  8.94 9.40

603. Retrasi sau eliminatiX622 Somesan O.  Ovidiu Mihai  9.45  9.45 0.00

604. Retrasi sau eliminatiX644 Somesan F.I.  Sorin - Vasile - Iosif  8.38  8.38 8.05

605. Retrasi sau eliminatiX1821 Soponari M.V.  Beatrice - Valentina  9.13  9.50 9.75

606. Retrasi sau eliminatiX1100 Sos V.I.  Andrei - Ionut  6.38  6.38 5.70

607. Retrasi sau eliminatiX1895 Sotirov Z.  Mihailo - Ionut  8.71  8.91 9.05

608. Retrasi sau eliminatiX1497 Spatariu S.L.  Alin - Mihai  9.23  9.63 9.90

609. Retrasi sau eliminatiX568 Spinu N.  Vasile  8.50  8.50 0.00

610. Retrasi sau eliminatiX1390 Stan P.V.  Alexandra - Paula  9.58  9.58 9.55

611. Retrasi sau eliminatiX7027 Stan P.  Raluca Oana  8.95  8.95 8.80

612. Retrasi sau eliminatiX1918 Stan - Pop D.V.  Daniel - Marian  9.56  9.8210.00

613. Retrasi sau eliminatiX757 Stanciu C.  Iuliana Ioana  9.16  9.48 9.70

614. Retrasi sau eliminatiX1292 Stef M.  Paula - Elena  9.93  9.9710.00

615. Retrasi sau eliminatiX1439 Stefan P.N.  Pantelimon Andrei  7.88  7.88 6.55

616. Retrasi sau eliminatiX2224 Stefan L.D.  Silvia - Maria  9.18  9.25 9.30

617. Retrasi sau eliminatiX1885 Stefanescu M.M.  Andrei Marius  9.13  9.6510.00

618. Retrasi sau eliminatiX552 Stejerean V.A.  Andreea - Denisa  9.30  9.33 9.35

619. Retrasi sau eliminatiX1867 Stetco I.  Andrei - Ionel  9.28  9.28 9.10

620. Retrasi sau eliminatiX1229 Stoica M.L.  Irina  9.27  9.64 9.90

621. Retrasi sau eliminatiX1209 Stoica G.  Stefana Augusta  9.65  9.8610.00

622. Retrasi sau eliminatiX1870 Suceava D.I.  Dana - Georgiana  7.01  7.51 7.85

623. Retrasi sau eliminatiX575 Suciu M.  Bogdan  9.16  9.18 9.20

624. Retrasi sau eliminatiX1274 Suciu A.  Dan - George  9.40  9.52 9.60
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625. Retrasi sau eliminatiX49 Sugar I.R.  Maria - Anca  9.21  9.47 9.65

626. Retrasi sau eliminatiX1104 Sur D.E.  Alexandra - Gabriela  9.21  9.53 9.75

627. Retrasi sau eliminatiX127 Sutea V.S.  Alex Gabriel  8.71  8.82 8.90

628. Retrasi sau eliminatiX1463 Szabo M.G.  Cristina - Maria  6.96  7.28 7.50

629. Retrasi sau eliminatiX1150 Szabo J.  Csongor  7.76  8.38 8.80

630. Retrasi sau eliminatiX1148 Szasz - Zsiga Z.  Nikolett - Noemi  9.36  9.62 9.80

631. Retrasi sau eliminatiX2088 Szebeni D.E.  Emil - Eduard  8.86  9.45 9.85

632. Retrasi sau eliminatiX2075 Szegedi M.D.  Robert - Florin  9.17  9.6610.00

633. Retrasi sau eliminatiX1334 Szekely L.F.  Krisztina  9.40  9.64 9.80

634. Retrasi sau eliminatiX1341 Szekely N.  Mihai - Nicolae  8.70  8.73 8.75

635. Retrasi sau eliminatiX1851 Szep S.  Csanad  6.58  6.58 6.35

636. Retrasi sau eliminatiX2149 Szoke - Manea C.I.  Alexandru  8.56  9.15 9.55

637. Retrasi sau eliminatiX2056 Tabrea A.  Mihai - Vasile  8.38  9.08 9.55

638. Retrasi sau eliminatiX2190 Talpasan I.V.  Darius - Rares  8.56  8.56 7.45

639. Retrasi sau eliminatiX543 Talpos G.  Andreea - Georgiana  9.76  9.9010.00

640. Retrasi sau eliminatiX7054 Talpos A.C.  Diana Geanina  9.43  9.65 9.80

641. Retrasi sau eliminatiX2002 Tamas A.  Ana - Gabriela  9.58  9.80 9.95

642. Retrasi sau eliminatiX1554 Tamas D.  Maria Simona Lavinia  9.33  9.49 9.60

643. Retrasi sau eliminatiX50 Tamas I.  Vlad Ioan  8.86  8.86 8.80

644. Retrasi sau eliminatiX1458 Tara A.G.  Andrei Ioan  9.03  9.03 8.80

645. Retrasi sau eliminatiX171 Taran Suiu V.  Serban  8.40  8.82 9.10

646. Retrasi sau eliminatiX1558 Tarce C.R.  Andrei - Constantin  9.43  9.65 9.80

647. Retrasi sau eliminatiX1929 Tarcsafalvi D.  Emese  8.88  9.49 9.90

648. Retrasi sau eliminatiX1741 Tatar M.  Adrian Calin  7.03  7.03 7.00

649. Retrasi sau eliminatiX392 Teranu N.  Elena - Victoria  8.80  8.80 8.80

650. Retrasi sau eliminatiX1659 Terec D.  Razvan Dan  9.36  9.62 9.80

651. Retrasi sau eliminatiX625 Terpea C.  Bianca  9.38  9.38 9.30

652. Retrasi sau eliminatiX62 Tibil I.  Alexandru  Mihai  7.40  8.12 8.60

653. Retrasi sau eliminatiX594 Tiboldi G.O.  Roberto - Ciprian  8.68  8.68 8.45

654. Retrasi sau eliminatiX2080 Tibrea D.  Andrei  9.13  9.59 9.90

655. Retrasi sau eliminatiX7012 Tic S.I.  Otniel Gabriel  8.95  9.5810.00

656. Retrasi sau eliminatiX1639 Tif A.E.  Diana Florentina  9.46  9.46 9.30

657. Retrasi sau eliminatiX1838 Tiglisan A.  Florin - Adrian  9.15  9.42 9.60

658. Retrasi sau eliminatiX396 Timar C.  Cosmin  7.65  7.83 7.95

659. Retrasi sau eliminatiX271 Timus D.  Andrei - Flavian  9.08  9.39 9.60

660. Retrasi sau eliminatiX931 Tiplea R.S.  Sorana  9.13  9.20 9.25

661. Retrasi sau eliminatiX812 Tirziu I.  Dragos - Razvan  8.78  9.5110.00

662. Retrasi sau eliminatiX964 Tise D.  Denisa - Alexandra  9.75  9.78 9.80

663. Retrasi sau eliminatiX97 Titian P.  Darius Ilie  8.81  9.19 9.45
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664. Retrasi sau eliminatiX803 Tocaciu E.A.  Emilia - Maria  9.26  9.7010.00

665. Retrasi sau eliminatiX1101 Toderas H.  Andrei  7.26  7.26 5.45

666. Retrasi sau eliminatiX1873 Toderas F.  Patricia - Delia  8.55  8.55 8.15

667. Retrasi sau eliminatiX706 Todor V.S.  Vasile - Iulian  6.55  6.55 0.00

668. Retrasi sau eliminatiX1921 Todoran M.N.  Anamaria  8.41  8.41 8.15

669. Retrasi sau eliminatiX86 Tohanean A.N.  Andrada - Denisa  9.35  9.7410.00

670. Retrasi sau eliminatiX1612 Tolan M.  George - Alexandru  8.91  9.41 9.75

671. Retrasi sau eliminatiX1501 Tole N.I.  Andreea - Florina  8.18  8.18 7.35

672. Retrasi sau eliminatiX1906 Tolescu I.I.  Eduard - Ioan  8.31  8.31 8.25

673. Retrasi sau eliminatiX482 Tomescu A.  Razvan Dumitru  9.16  9.30 9.40

674. Retrasi sau eliminatiX1832 Tordai - Soos A.S.  Anna  8.50  9.19 9.65

675. Retrasi sau eliminatiX1908 Torzsa S.  Gabriela  9.21  9.6810.00

676. Retrasi sau eliminatiX1876 Toth P.R.  Adam  7.33  7.94 8.35

677. Retrasi sau eliminatiX1664 Traista I.  Ionut Vasile  6.08  6.08 5.00

678. Retrasi sau eliminatiX465 Trif V.  Adrian  8.05  8.68 9.10

679. Retrasi sau eliminatiX7015 Trif R.M.  Bogdan Alexandru  7.58  8.73 9.50

680. Retrasi sau eliminatiX1045 Trif F.E.  Florina - Madalina  9.05  9.29 9.45

681. Retrasi sau eliminatiX1915 Trifan N.  Amalia  9.00  9.00 8.10

682. Retrasi sau eliminatiX1481 Tudor C.L.  Roxana Ioana  9.75  9.9010.00

683. Retrasi sau eliminatiX7017 Tunas M.  Dariana Alexandra  8.70  9.03 9.25

684. Retrasi sau eliminatiX836 Turcu P.D.  Daria - Gabriela  9.80  9.9210.00

685. Retrasi sau eliminatiX7068 Turtureanu V.  Vlad Razvan  7.80  7.80 5.55

686. Retrasi sau eliminatiX1281 Tusa V.I.  Petra - Catinca  9.73  9.83 9.90

687. Retrasi sau eliminatiX2029 Udrea A.I.  Razvan  9.43  9.43 9.40

688. Retrasi sau eliminatiX1211 Udrescu C.A.  Sorin - Andrei  8.55  9.12 9.50

689. Retrasi sau eliminatiX736 Ungur I.  Monica  8.83  9.29 9.60

690. Retrasi sau eliminatiX1421 Uta -  Adrian Cristian  8.65  8.68 8.70

691. Retrasi sau eliminatiX1804 Uta M.  Filip - Ovidiu  8.90  9.5610.00

692. Retrasi sau eliminatiX1901 Valean N.  Eduard  8.73  8.73 7.50

693. Retrasi sau eliminatiX1280 Vanca A.  Rafael Marian  7.13  7.95 8.50

694. Retrasi sau eliminatiX1082 Varadi C.A.  Csaba - Bela  8.28  8.28 7.55

695. Retrasi sau eliminatiX496 Varduca G.  Tania  9.80  9.80 9.80

696. Retrasi sau eliminatiX1902 Varga Z.I.  Eduard - Zoltan  7.96  7.96 7.90

697. Retrasi sau eliminatiX388 Vascan A.V.  Maria - Alexandra  8.95  8.95 8.60

698. Retrasi sau eliminatiX1143 Vatafu C.  George - Adrian  6.53  6.69 6.80

699. Retrasi sau eliminatiX650 Vatafu P.D.  Tiffany - Monica  9.90  9.9610.00

700. Retrasi sau eliminatiX432 Venczel A.G.  Karla - Antonia  9.61  9.8410.00

701. Retrasi sau eliminatiX1637 Veres G.C.  Codrut Gica  8.76 10.00 9.55

702. Retrasi sau eliminatiX1809 Vidican A.  Andreea- Maria  8.63  9.24 9.65
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703. Retrasi sau eliminatiX2173 Vieru M.F.  Busra  9.51  9.53 9.55

704. Retrasi sau eliminatiX7006 Viezer A.  Robert  8.43  8.62 8.75

705. Retrasi sau eliminatiX280 Viman L.  Andrei Liviu  9.70  9.82 9.90

706. Retrasi sau eliminatiX2133 Vizitiu L.D.  Ionut - Tudor  8.26 10.00 9.40

707. Retrasi sau eliminatiX1750 Vlad P.F.  Daria - Maria  8.01  8.01 7.35

708. Retrasi sau eliminatiX1157 Vlad N.  Florina - Niculina  9.46  9.46 9.25

709. Retrasi sau eliminatiX323 Vlad N.  Nicolae - Andrei  8.13  9.01 9.60

710. Retrasi sau eliminatiX926 Voica L.C.  Andrei  8.65  8.68 8.70

711. Retrasi sau eliminatiX1314 Voinea G.  Mihai  9.25  9.37 9.45

712. Retrasi sau eliminatiX355 Voinica I.  Valentin - Antonio  6.61  6.61 6.20

713. Retrasi sau eliminatiX2135 Vultur C.N.  Ana Maria  9.65  9.77 9.85

714. Retrasi sau eliminatiX232 Zalitchi D.  Any - Damaris  9.65  9.8610.00

715. Retrasi sau eliminatiX1560 Zanc G.A.  Anamaria - Diana  8.93  8.93 8.85

716. Retrasi sau eliminatiX1048 Zavoian O.C.  Denis - Bogdan  9.63  9.8510.00

717. Retrasi sau eliminatiX1426 Zbercea G.  Alexandru - Nicolae  6.45  6.45 5.95

718. Retrasi sau eliminatiX379 Zmarandache M.  Alexandra - Zenefera  8.75  9.32 9.70

719. Retrasi sau eliminatiX1450 Zokorias A.  Alexandra - Denisa  9.45  9.69 9.85

720. Retrasi sau eliminatiX1260 Zsigrai A.R.  Csilla  7.98  8.08 8.15

721. Retrasi sau eliminatiX1159 Zubascu I.  Ionut  8.48  8.94 9.25

Total  pe comisia  ARMM +CTII+CM+IE+IMM+INST. 721

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Manea Daniela - Lucia
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